
SSaulė jau kyla už kalnų. Paštininkas dagilis aulė jau kyla už kalnų. Paštininkas dagilis 
atskrenda labai anksti, nusileidžia prie atskrenda labai anksti, nusileidžia prie 
voverės namelio medyje ir į tuščiavidurio voverės namelio medyje ir į tuščiavidurio 
kamieno drevę įmeta laišką.kamieno drevę įmeta laišką.



Kai voverė prabunda, lauke jau visiškai šviesu.  Kai voverė prabunda, lauke jau visiškai šviesu.  
Ji atsikelia ir pradeda ruošti pusryčius. Savo  Ji atsikelia ir pradeda ruošti pusryčius. Savo  
riešutų dubenėlyje ji randa paslaptingą voką.riešutų dubenėlyje ji randa paslaptingą voką.



Perskaičiusi laišką voverė net išsižioja iš nuostabos Perskaičiusi laišką voverė net išsižioja iš nuostabos 
ir pašokusi išbėga ruoštis. Ji tokia susijaudinus, ir pašokusi išbėga ruoštis. Ji tokia susijaudinus, 
kad išlekia iš namų apsirengusi kuo pakliuvo. Batai kad išlekia iš namų apsirengusi kuo pakliuvo. Batai 
apauti atvirkščiai, ant nugaros neužsegta kuprinė.apauti atvirkščiai, ant nugaros neužsegta kuprinė.


